№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 CUB-850N LCD Powercom ДБЖ 850VA/510W резервний (4+4)*Schuko 1 шт. 3 565,80 3 565,80
2 MRT-2000 Schuko (БЕЗ АКБ) 1 шт. 23 914,80 23 914,80
3 PM-12-9.0 Powercom АКБ 12v 9Ah 6 шт. 1 045,80 6 274,80

Разом: 33 755,40
Усього найменувань 3, на суму 33 755,40 UAH
Тридцять три тисячі сімсот п'ятдесят п'ять гривень 40 копійок

Менеджер